BRENO” PARA APRESENTAÇÃO NA FESTA DE PEÃO
NO DIA 22/05/2025, POR PARTE DA SECRETARIA DE
CULTURA, ESPORTE E TURISMO DO MUNICÍPIO DE
SÃO PEDRO DA UNIÃO-MG”.
 
CONTRATADA: CAIO & BRENO PRODUÇÕES
ARTISTICAS LTDA;
CNPJ: 58.456.116/0001-10
 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$34.300,00 (trinta
e quatro mil e trezentos reais).
 
VIGÊNCIA: 21/05/2025 a 20/06/2025
 
São Pedro da União-MG, 21 de maio de 2025.
 
CATARINA DE FÁTIMA SOUSA
Agente de Contratação | Mat 001314